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Klimatyzator pokojowy Rotenso Versu

Kod producenta

Cena

Numer katalogowy

Pure VP26Xo (jednostka zewnetrzna)

3 052,64 zt
38680

Versu Pure VP26Xo

Seria Versu Pure
Zestaw Nie
Jednostka zewnetrzna Tak

Klasa wydajnosci energetycznej A+++/ A++
Max powierzchnia pomieszczenia (m2) 26 m2
Jednostka wewnetrzna Nie

Opis produktu

Klimatyzator pokojowy Rotenso Versu Pure VP26Xo (jednostka zewnetrzna)

Model: Versu Pure VP26Xo

Specyfikacja techniczna:

Model

Seria Rotenso

Wydajnos¢ / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Wydajnos¢ / Chtodzenie / Nominalna (W)
Pobér mocy / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Pobér mocy / Chtodzenie / Nominalny (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Wydajnos¢ / Grzanie / Min-Maks (W)
Wydajnos¢ / Grzanie / Nominalna (W)
Pobér mocy / Grzanie / Min-Maks (W)
Pobér mocy / Grzanie / Nominalna (W)
Prad pracy / Grzanie / Min-Maks (A)

Prad pracy / Grzanie / Nominalna (A)
Obcigzenie chtodnicze (kW)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kWh/a)
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C) (kW)
SCOP (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kWh/a)

Versu Pure 2,6 kW
Versu
1231-3297
2638
100-1260
600
0,4-5,5
45079
847-3722
2931
110-1320
623
0,5-5,7
45109
45079
45146
A+++
103
45048
45081
A++

776
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Osuszanie (I/h)

Maksymalne zuzycie energii (W)
Maksymalny prad pracy (A)

Jednostka zewnetrzna

Predko$¢ wentylatora / (Wys./Sr./Ni.) (obr/min)
Maksymalny przeptyw powietrza (m3/h)
Poziom ci$nienia akustycznego (dB(A))
Poziom mocy akustycznej (dB(A))
Wymiary netto / (SxGxW) (mm)
Wymiary brutto / (SxGxW) (mm)

Waga netto / Waga brutto (kg)

Czynnik chtodniczy / Typ

Czynnik chtodniczy / GWP

Czynnik chtodniczy / llo$¢ (do 5 mb) (kg)
Czynnik chtodniczy (TCO2zeq)

Dodatkowa ilo$¢ czynnika powyzej 5 mb (g/m)
Przytacza rur / Ciecz / Gaz (mm(cale))
Maksymalna dtugos¢ instalacji (m)
Maksymalna réznica poziomoéw (m)

Typ sprezarki

Zasilanie jednostka zewnetrzna (V-Hz, @)
Zabezpieczenie (A)

Przewody zasilajgce: jednostka zewnetrzna (il. X mm?2)
Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka zewn. - wewn. (il. x

mm?)
Rozstaw mocowan / (SxG) ((mm))

Zakres pracy w pomieszczeniu / (Chtodzenie/Grzanie) (°C)
Zakres pracy na zewnatrz / (Chtodzenie/Grzanie) (°C)

Generacja

Kompatybilnos¢ z systemami
1:1 SINGLE

1:2 DUAL

1:X MULTI

1

2200

45086

VP26X0

800 /620 /450
2200

53

58

765 x 303 x 555
887 x 337 x 610
26,4 /28,8

R32

675

0.7

0.47

12

®6,35 / ®9,52 (1/4"" / 3/8"")
25

10

Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
Cc10

3x1,5

5x%x1,5

452 x 286
17~32/0~30
-15~50/-22~30
X

Tak/Nie

Tak

Nie

Tak
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